

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[胃癌]					
Abraxane療法	アブラキサシ	260mg/m ²	30分	day1	21
biweekly CPT-11単剤	カンプト	150mg/m ²	2時間	day1	14
CPT-11単独療法	カンプト	100mg/m ²	2時間	day1.8.15	35
CPT-11 + CDDP併用療法	カンプト	70mg/m ²	2時間	day1.15	28
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	day1	
DOC単独療法	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	day1	21
nivolumab	オプジーボ	240mg	30分	day1	14
Ramucirumab	サイラムザ	8mg/kg	60分	day1	14
Ramucirumab + Paclitaxel	サイラムザ	8mg/kg	60分	day1.15	28
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	day1.8.15	
SOX	エスワソタイホウ	体表面積に応じた量	1日2回 内服	day1-14	21
		1.25m ² 未満 80mg/日			
1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日					
	1.5m ² 以上 120mg/日				
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	day1	
SOX + Tmab	エスワソタイホウ	体表面積に応じた量	1日2回 内服	day1夕-15朝	21
		1.25m ² 未満 80mg/日			
		1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日			
		1.5m ² 以上 120mg/日			
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	day1	
	ハーセプチン	初回8mg/kg	初回90分	day1	
		2回目以降6mg/kg	2回目以降30分		
SP + Tmab	エスワソタイホウ	体表面積に応じた量	1日2回 内服	day2夕-16朝	21
		1.25m ² 未満 80mg/日			
		1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日			
		1.5m ² 以上 120mg/日			
	シスプラチン	60mg/m ²	2時間	day2	
	ハーセプチン	初回8mg/kg	初回90分	day2	
		2回目以降6mg/kg	2回目以降30分		
TS-1 + CDDP併用療法	エスワソタイホウ	体表面積に応じた量	1日2回 内服	day1-21	35
		1.25m ² 未満 80mg/日			
		1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日			
		1.5m ² 以上 120mg/日			
	シスプラチン	60mg/m ²	2時間	day2	
TS-1 + CPT-11併用療法	エスワソタイホウ	体表面積に応じた量	1日2回 内服	day1-21	35
		1.25m ² 未満 80mg/日			
		1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日			
		1.5m ² 以上 120mg/日			
	カンプト	80mg/m ²	2時間	day1.15	
TS-1 + DOC併用療法	エスワソタイホウ	体表面積に応じた量	1日2回 内服	day1-14	21
		1.25m ² 未満 80mg/日			
		1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日			
		1.5m ² 以上 120mg/日			
	ドセタキセル	40mg/m ²	60分	day1	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[胃癌(続き)]					
TS-1 + PAC併用療法	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	21
	パクリタキセル	50mg/m ²	60分	day1.8	
weekly nab-PTX + RAM	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1.8.15	28
	サイラムザ	8mg/kg	60分	day1.15	
weekly PAC	パクリタキセル	80mg/m ²	2時間	day1.8.15	28
weekly PAC(1週分)	パクリタキセル	80mg/m ²	2時間	day1	7
weekly TS-1 + CDDP併用療法	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	21
	シスプラチン	20mg/m ²	60分	day1.8	
wPTX + Tmab	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	day1.8	21
	ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	day1	
XELOX	ゼローダ	1000mg/m ² /回	1日2回 内服	day1-14	21
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	day1	
XELOX + Tmab	ゼローダ	1000mg/m ² /回	1日2回 内服	day1夕-15朝	21
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	day1	
XP	ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	day1	21
	ゼローダ	1000mg/m ² /回	1日2回 内服	day2夕-16朝	
XP + ハーセプチン	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	day2	21
	ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	day2	
[肝癌]					
Atezolizumab + アバスチン	テセントリク	1200mg/body	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	アバスチン	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	
CDDP動注療法	アイエーコール	65mg/m ²	肝動脈注射	day1	28
PMC療法(静注)	5-FU	375mg/m ²	2時間	day1	7
PMC療法(動注)	5-FU	375mg/m ²	2時間	day1	7
Ramucirumab	サイラムザ	8mg/kg	60分	day1	14
TACE(EPI)	エピルピシン	60mg/m ²	肝動脈注射	day1	1
[食道癌]					
5-FU + CDDP	5-FU	800mg/m ²	24時間	day1-5	28
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	day1	
5-FU + NDP	5-FU	800mg/m ²	24時間	day1-5	28
	アクブラ	90mg/m ²	90分	day1	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[膵癌]					
FOLFIRINOX	カンプト	180mg/m ²	90分	day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	day1	
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	
GEM単剤療法(3投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	28
GEM単剤療法(1投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1	14
nal-IRI+5-FU/LV	オニバイド	70mg/m ²	90分	day1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	
nab-PAC+GEM併用療法	アブラキサン	125mg/m ²	30分	day1.8.15	28
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	
TS-1+GEM	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量	1日2回 内服	day1-14	28
		1.25m ² 未満 80mg/日			
		1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日			
	1.5m ² 以上 120mg/日				
ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.15		
[大腸癌]					
AFL+FOLFIRI	ザルトラップ	4mg/kg	1時間	day1	14
	カンプト	150mg/m ²	2時間	day1	
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	
biweekly CPT-11単剤	カンプト	150mg/m ²	2時間	day1	14
Cetuximab単独	アービタックス	250mg/m ² (1コース目:400mg/m ²)	1時間 (1コース目:2時間)	day1	7
Cetuximab+CPT-11	アービタックス	250mg/m ² (1コース目のDay1:400mg/m ²)	1時間 (1コース目のDay1:2時間)	day1.8.15.22.29.36	42
	カンプト	100mg/m ²	90分	day1.8.15.22	
Cetuximab+CPT-11	アービタックス	250mg/m ² (1コース目のDay1:400mg/m ²)	1時間 (1コース目のDay1:2時間)	day1.8	14
	カンプト	150mg/m ²	90分	day1	
CPT-11単独療法	カンプト	100mg/m ²	2時間	day1.8.15	35
CPT-11+Panitumumab	カンプト	150mg/m ²	90分	day1	14
	ベクティビックス	6mg/kg	1時間	day1	
FOLFIRI	カンプト	150mg/m ²	2時間	day1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[大腸癌(続き)]					
FOLFIRI + Cetuximab	カンプト	150mg/m ²	2時間	day1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	
	アービタックス	250mg/m ² (1コース目のDay1:400mg/m ²)	1時間 (1コース目のDay1:2時間)	day1.8	
FOLFIRI + Panitumumab	カンプト	150mg/m ²	2時間	day1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	
	ベクティビックス	6mg/kg	1時間	day1	
IRIS	カンプト	100mg/m ²	2時間	day1.15	28
	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	
IRIS + アバスチン	カンプト	100mg/m ²	2時間	day1.15	28
	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	
	アバスチン	5mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1.15	
IRIS + Cetuximab	カンプト	100mg/m ²	2時間	day1.15	28
	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	
	アービタックス	250mg/m ² (1コース目のDay1:400mg/m ²)	1時間 (1コース目のDay1:2時間)	day1.8.15.22	
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	day1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	
mFOFOX6 + Cetuximab	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	day1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 (シリンジポンプ:day1.2)	
	アービタックス	250mg/m ² (1コース目のDay1:400mg/m ²)	1時間 (1コース目のDay1:2時間)	day1.8	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[大腸癌(続き)]					
mFOLFOX6 + Panitumuab	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	day1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
		携帯型ポンプ：2400mg/m ²	46時間	day1	
		(シリンジポンプ：1200mg/m ²)	(シリンジポンプ：23時間)	(シリンジポンプ:day1.2)	
		ベクティビックス	6mg/kg	1時間	day1
Panitumumab	ベクティビックス	6mg/kg	1時間	day1	14
pembrolizumab	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21
Ram	サイラムザ	8mg/kg	1時間	day1	14
Ram + FOLFIRI	サイラムザ	8mg/kg	1時間	day1	14
	カンプト	150mg/m ²	2時間	day1	
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	day1	
	5-FU	400mg/m ²	ゆっくり静注	day1	
	携帯型ポンプ：2400mg/m ²	46時間	day1		
	(シリンジポンプ：1200mg/m ²)	(シリンジポンプ：23時間)	(シリンジポンプ:day1.2)		
SOX	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	21
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	day1	
SOX+アバスチン	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	21
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	day1	
	アバスチン	7.5mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	
S-1+アバスチン	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-28	42
	アバスチン	5mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1.15.29	
S-1+アバスチン(7.5mg)	エスワンタイホウ	体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	1日2回 内服	day1-14	21
	アバスチン	7.5mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	
TAS-102+アバスチン	ロンサーフ	35mg/m ² /回	1日2回 内服	day1-5.8-12	28
	アバスチン	5mg/kg	初回90分	day1.15	
			2回目60分		
			3回目以降30分		

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[大腸癌(続き)]					
UFT/LV+BV	ユーエフティー ユーゼル アバスチン	300mg/m ² /日 75mg/日 5mg/kg	1日3回 内服 1日3回 内服 初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1-21 day1-21 day1.15	28
XELIRI+アバスチン	カンプト ゼローダ アバスチン	200mg/m ² 800mg/m ² /回 7.5mg/kg	2時間 1日2回 内服 初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1 day1-14 day1	21
XELOX	ゼローダ オキサリプラチン	1000mg/m ² /回 130mg/m ²	1日2回 内服 2時間	day1-14 day1	21
XELOX+アバスチン	ゼローダ オキサリプラチン アバスチン	1000mg/m ² /回 130mg/m ² 7.5mg/kg	1日2回 内服 2時間 初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1-14 day1 day1	21
5-FU/LV+アバスチン	レボホリナート 5-FU アバスチン	250mg/m ² 600mg/m ² 5mg/kg	2時間 ゆっくり静注 初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1.8 day1.8 day1	14
アバスチン+FOLFIRI	アバスチン カンプト レボホリナート 5-FU	5mg/kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	初回90分 2回目60分 3回目以降30分 2時間 2時間 ゆっくり静注 46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 day1 day1 day1 day1 (シリンジポンプ:day1.2)	14
アバスチン+mFOLFOX6	アバスチン オキサリプラチン レボホリナート 5-FU	5mg/kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 携帯型ポンプ：2400mg/m ² (シリンジポンプ：1200mg/m ²)	初回90分 2回目60分 3回目以降30分 2時間 2時間 ゆっくり静注 46時間 (シリンジポンプ：23時間)	day1 day1 day1 day1 day1 (シリンジポンプ:day1.2)	14
[胆道癌]					
GEM単剤療法(3投1休)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	28
GEM単剤療法(1投1休)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1	14
GEM+CDDP	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 25mg/m ²	30分 1時間	day1.8 day1.8	21